Magnetventile VZWP servogesteuert, NPT
Änderungen vorbehalten – 2012/052 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Magnetventile VZWP servogesteuert, NPT
Merkmale und Lieferübersicht
Funktion
Das Magnetventil VZWP-L-… ist
ein servogesteuertes
2/2-Wegeventil mit

Magnetventile VZWP servogesteuert, NPT
Datenblatt
Bestellangaben
Anschluss Armatur Teile-Nr. Typ
NPT¼ 1489970 VZWP-L-M22C-N14-130-1P4-40
1489980 VZWP-L-M22C-N14-130-2AP4-40
1489990 VZWP-L-M22C-N14-130-3AP4-40
1489975 VZWP-L-M22C-N14-130-V-1P4-40
1489985 VZWP-L-M22C-N14-130-V-2AP4-40
1489995 VZWP-L-M22C-N14-130-V-3AP4-40
NPTy 1489971 VZWP-L-M22C-N38-130-1P4-40
1489981 VZWP-L-M22C-N38-130-2AP4-40
1489991 VZWP-L-M22C-N38-130-3AP4-40
1489976 VZWP-L-M22C-N38-130-V-1P4-40
1489986 VZWP-L-M22C-N38-130-V-2AP4-40
1489996 VZWP-L-M22C-N38-130-V-3AP4-40
NPT½ 1489972 VZWP-L-M22C-N12-130-1P4-40
1489982 VZWP-L-M22C-N12-130-2AP4-40
1489992 VZWP-L-M22C-N12-130-3AP4-40
1489977 VZWP-L-M22C-N12-130-V-1P4-40
1489987 VZWP-L-M22C-N12-130-V-2AP4-40
1489997 VZWP-L-M22C-N12-130-V-3AP4-40
NPT¾ 1489973 VZWP-L-M22C-N34-250-1P4-40
1489983 VZWP-L-M22C-N34-250-2AP4-40
1489993 VZWP-L-M22C-N34-250-3AP4-40
1489978 VZWP-L-M22C-N34-250-V-1P4-40
1489988 VZWP-L-M22C-N34-250-V-2AP4-40
1489998 VZWP-L-M22C-N34-250-V-3AP4-40
NPT1 1489974 VZWP-L-M22C-N1-250-1P4-40
1489984 VZWP-L-M22C-N1-250-2AP4-40
1489994 VZWP-L-M22C-N1-250-3AP4-40
1489979 VZWP-L-M22C-N1-250-V-1P4-40
1489989 VZWP-L-M22C-N1-250-V-2AP4-40
1489999 VZWP-L-M22C-N1-250-V-3AP4-40